
B.gnU/%-A/ä04

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
se sIdlem Na Pankráci 1623/72, Nusle, 140 00 Praha 4
lČO: 65737393
DlČ: CZ65737393

zastoupená lng. Jiřím Stunou, ředitelem

(dále jen ,,Pronajímatel")

a

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn.
B 20623
lČO: 04084063
DlČ: CZ04084063

zastoupená na základě pověření lvo Urbanem manažerem Nemovitosti & Logistika

(dále jen ,,Nájemce")

(PronajImatel a Nájemce jednotlivě dále jako ,,Smluvní strana", společně jako
,,Smluvní strany")

uzavírajÍ dne, měsíce a roku níže uvedeného dle ustanovení § 2201 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský
zákoník"), ve spojení s § 27 a násl. zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupováni v právních vztazich, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,ZMS")
tuto

NÁJEMNĹ SMLOUVU
(dále jen ,,Smlouva")

Čl. 1
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pronajímatel je příslušný hospodařit s majetkem České republiky, a to mimo jiné:

· s pozemkem parc. č. 1091 (dále jen ,,Pozemek 1"), jehož součásti je budova s
č.p. 842 - stavba ubytovacího zařizení, (dále jen ,,Budova B1"), adresa Budovy
b1 je Praha 4, Kupeckého 842/4,

· s pozemkem parc. č. 1092 (dále jen ,,Pozemek 11), jehož součástí je budova s
č.p. 843 - stavba ubytovacího zařÍzení, (dále jen ,,Budova B2"), adresa Budovy
b2 je Praha 4, Kupeckého 843/6,

vše v katastrálnim územi Háje, obec Praha, zapsané na LV č. 506 u Katastrálniho úřadu
pro hlavní město Prahu, Katastrálni pracoviště Praha.
Pozemek I a Pozemek ll dále také společně jako ,,Pozemek".
Budova B1 a Budova B2 dále také společně jako ,,Budova".

2. Nájemce je podnikatelem zajišt'ujíchn sIt' elektronických komunikací dle zákona č.

1



127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejÍcÍch
zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZEK").

3. Smluvnľ strany si potvrzují, že nájem dle Smlouvy je bez přerušení pokračováním
nájmu, ujednaného Smlouvou nájemní č. 01668-2004-321-S uzavřenou dne
21.10.2004, mezi Fondem národního majetku České republiky, lČO: 41692918 a
právním předchůdcem Nájemce společností Eurotel Praha, spol. s r.o., lČO: 15268306,
ve znění dodatků č. 1 až č. 6 (dále jen ,,Původní smlouva").

Čl. ll
PŘEDMĚT NÁJMU A ÚČEL NÁJMU

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu trvání Smlouvy a za podmínek Smlouvou ujednaných
přenechat Nájemci do užívání (i) prostory na/v Budově vymezené v Příloze č. 1
Smlouvy k urrňstěni základnové stanice, včetně její konstrukce, anténního stožáru,
metalického nebo optického kabelu, včetně tras jejich umÍstění, klimatizací a přípojky
nízkého napětí (dále jen ,,Komunikačni vedení a zařízenÍ"), (ii) jakékoliv jiné další
prostory v/na Budově, které jsou potřebné pro kabelová propojení, tj. pro tažení kabelů
mezi technologiemi Nájemce umístěnými na/v Budově nebo techno|ogií či zařízením
jiného podnikatele dle ZEK a jakýmkoliv koncovým bodem veřejné komunikační sítě
umístěným v/na Budově, pro tažení kabelů přípojky nízkého napětí a kabelové připojení
mobilnIho diesel agregátu (dále jen ,,Předmět nájmu") a Nájemce se zavazuje
Pronajímateli za užÍvání Předmětu nájmu platit nájemné ve výši a dle podmínek ve
Smlouvě ujednaných a Předmět nájmu užívat výhradně k účelu ujednanému Smlouvou.

2. Účelem nájmu je (i) umístění, provoz, údržba a opravy Komunikačního vedení a
zařÍzení, (ii) zajištěni možnosti Nájemce zpřístupnit Komunikační vedení a zařízení
podnikateli dle ZEK k poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací
dle ZEK Pronajímateli, jiným uživatelům Budovy a spotřebiteli služby elektronických
komunikaci (dále jen ,,Učel nájmu").

3. Smluvní strany si potvrzuji a souhlasí, že Předmět nájmu byl Pronajímatelem předaný
a Nájemcem převzatý dle Původní smlouvy.

ČI. III
NÁJEMNÉ, DALŠÍ PLATBY A PLATEBNÍ PODMĹNKY

1. Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli ode dne nabyti účinnosti Smlouvy za užÍvání
Předmětu nájmu čtvrtletně nájemné ve výši 109.466,89 Kč (slovy: jedno sto devět tisíc
čtyři sta šedesát šest korun českých osmdesát devět haléřů) bez daně z přidané
hodnoty (dále jen ,,Nájemné"). Nájemné za jeden rok tak činí 437.867,56 KČ (slovy:
čtyři sta třicet sedm tisíc osm set šedesát sedm korun českých padesát šest haléřů) bez
daně z přidané hodnoty.
Daň z přidané hodnoty bude k Nájemnému připočtena ve výši určené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen
,,ZDPH"). Nájemné je ve smyslu ZDPH Smluvními stranami považováno za dÍ|čÍ plnění.

2. Nájemné bude Nájemcem PronajImateli hrazeno na základě splátkového kalendáře,
vystaveného Pronajímatelem, který je nedílnou součástí Smlouvy jako Příloha č. 3.
Pronajímatel na jednotlivé splátky nezasilá samostatný daňový doklad. Dnem
uskutečněni zdanitelného plnění je datum splatnosti uvedené ve splátkovém kalendáři.

3. Za spotřebovanou elektrickou energii je Nájemce povinen platit PronajImateli na účet
Pronajímatele uvedený v hlavičce Smlouvy, nebo na účet uvedený na daňovém
dokladu, pokud se liší od účtu uvedeného ve Smlouvě, ročně náklady ve výši hodnoty
spotřebované elektrické energie dle skutečného odběru odečtených na elektroměrech

2



instalovaných v Budově B1 s označením 1840213 a v Budově B2 s označením DDS-
1Y (dále jen ,,Náklady Elektro"). Daň z přidané hodnoty bude k Nákladům Elektro
účtována ve výši určené obecným právnim předpisem. Náklady Elektro bez jakékoliv
přirážky, provize nebo poplatku bude Nájemce hradit na základě daňového dokladu.
Splatnost daňového dokladu na Náklady Elektro činí třicet (30) dnů ode dne doručení
Nájemci a jeho přílohou bude daňový doklad vystavený poskytovatelem elektrické
energie.

4. Pronajímatel má právo počínaje rokem 2025 změnit Nájemné o dosažený index
spotřebitelských cen a životních nákladů za posledních dvanáct (12) měsíců
předchozího roku (roční klouzavý průměr roku). RozhodujÍcím údajem pro úpravu
Nájemného je roční mľra inflace v procentech vyjádřená přírůstkem průměrného indexu
spotřebitelských cen (CPl - Consumer Price lndex) za dvanáct (12) měsíců
předchozího roku uvedená ve výpisu ze statistického zjišt'ování Českého statistického
úřadu. Změnu Nájemného oznámí PronajImatel doručením nově vystaveného
splátkového kalendáře dle čl. ||| odst. 2 Smlouvy Nájemci. Základem pro změnu
Nájemného je roční Nájemné dle Smlouvy hrazené Nájemcem do okamžiku účinnosti
změny; Smluvní strany ujednávají, že Nájemným dle Smlouvy se rozumi rovněž
Nájemné, změněné o index spotřebitelských cen a životních nákladů v souladu se
Smlouvou. Nájemné se změní vždy s účinností od 1. dubna přIslušného roku.

5. jakýkoliv daňový doklad vystavený dle Smlouvy bude obsahovat veškeré náležitosti
stanovené přIslušnými právními předpisy zejména ZDPH včetně čIsla bankovního účtu,
na který má být platba provedena a finančního kódu lokality uvedeného v hlavičce
Smlouvy. Je-li Pronajímatel plátcem daně z přidané hodnoty, je povinen uvést na
každém daňovém dokladu, vystaveném dle Smlouvy, pro úhradu platby dle Smlouvy
pouze bankovní účet vedený u poskytovatele bankovních služeb v České republice,
který správce daně v souladu se ZDPH zveřejnil způsobem umožňujÍcÍm dálkový
přľstup (dále jen ,,Oznámený účet"). Bude-li na daňovém dokladu uveden jiný než
Oznámený účet, má Nájemce právo poukázat přIslušnou platbu na kterýkoli Oznámený
účet PronajImatele. Úhrada platby na Oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu
uvedeného na daňovém dokladu) je Smluvními stranami považována za řádnou úhradu
plnění dle Smlouvy. Zveřejní-li příslušný správce daně v souladu s § 106a ZDPH
způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup skutečnost, že Pronajímatel je nespolehlivým
plátcem, nebo má-li být platba za zdanitelné plněni uskutečněné Pronajímatelem v
tuzemsku poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený
poskytovatelem pIatebních služeb mimo tuzemsko (§ 109 ZDPH), má Nájemce právo
zadržet z každé fakturované platby za poskytnuté zdanitelné plněni daň z přidané
hodnoty a tuto (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) uhradit za Pronajímatele
příslušnému správci daně. Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému
správci daně v souladu s tímto čl. |||. Smlouvy je úhrada zdanitelného plnění
PronajImateli bez příslušné daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) Smluvními
stranami považována za řádnou úhradu dle Smlouvy (tj. základu daně i výše daně z
přidané hodnoty), a PronajImateli nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z
prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči Nájemci, a to ani
v připadě, že by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně.

6. Daňový doklad Pronajímatel zašle na adresu sIdla Nájemce, nebo do ID DS: qa7425t
a nebo na e-mailovou adresu FA Cetin@cetin.cz, dohodl-li se s Nájemcem, že má
právo doručit fakturu v elektronicČé podobě. Vystaví-li Pronajimatel daňový doklad v
elektronické podobě, musí obsahovat zaručený elektronický podpis nebo být
zabezpečen jakýmkoliv jiným certifikátem uznávaným právnim řádem České republiky.
Splatnost daňového dokladu vystaveného na základě a v souladu se Smlouvou činí
třicet (30) dnů ode dne doručeni Nájemci. Splatnost daňového dokladu je dodržena,
pokud Nájemce v uvedené lhůtě zadá příkaz k převodu finančních prostředků, zaplatí
v hotovosti nebo provede jiný krok znamenajÍcÍ v konečném důsledku úhradu daňového

3



dokladu.
7. V připadě, že daňový doklad neobsahuje některou náležitost dle tohoto čl. ||| Smlouvy

nebo obsahuje nesprávné údaje, má Nájemce právo ve lhůtě splatnosti vrátit daňový
doklad Pronajímateli s uvedením důvodu vrácení. Doba splatnosti daňového dokladu
se ruší a nová lhůta splatnosti v původní délce počne znovu běžet ode dne
bezprostředně nás|edujÍcÍho po doručení Nájemci nově a řádně vystaveného nebo
opraveného daňového dokladu.

8. Je-li Nájemce v prodlení se zaplacením jakéhokoli peněžitého závazku dle Smlouvy je
povinen uhradit Pronajímateli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý
započatý den prodleni.

Čl. IV
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Práva a povinnosti Pronajímatele:
a) PronajImatel předal Nájemci Předmět nájmu ve stavu způsobilém ke smluvenému

Účelu nájmu.

b) Pronajímatel je povinen udržovat Předmět nájmu ve stavu způsobilém ke smluvenému
Účelu nájmu a zajistit Nájemci nerušený výkon práva dle čl. || odst. 2 Smlouvy.

C) Úpravy Budovy, stavební práce v Budově nebo změny v/na Budově, v jejichž důsledku
může dojít k jakémukoliv, byt' i nepodstatnému omezení výkonu práva dle čl. || odst. 2
Smlouvy, je Pronajímatel povinen oznámit Nájemci nejméně třicet (30) dnů předem, na
adresu elektronické pošty Nájemce určenou v Přiloze č. 2 Smlouvy.

d) VyvolajHi úpravy Budovy, stavebni práce v Budově nebo změny v/na Budově dle pIsm.
c) odst. 1 tohoto článku dočasné nebo trvalé přeložení Komunikačního vedení a
zařízenÍ či jeho části, zavazuje se Pronajímatel, bude-li to technicky možné, zajistit
Nájemci náhradni prostor v/na Budově, do kterého bude Komunikační vedení a zařÍzení
či jeho část přeloženo. Smluvní strany ujednaly a souhlasí, že připad dle věty předchozí
je Pronajímatelem vyvolaným přeložením Komunikačního vedení a zařÍzení dle
ustanovení § 104 odst. 17 ZEK. PronajImatel je povinen upozornit Nájemce na všechna
zjištěná nebezpeči a závady, která mohou vést ke vzniku škody na Komunikačnim
vedení a zařizení.

e) PronajImatel je povinen zajistit právo Nájemce dle čl. lV odst. 2 pIsm. e) Smlouvy.
f) PronajImatel je povinen Nájemci, osobám Nájemcem zmocněným nebo pověřeným

umožnit přístup do Budovy ke Komunikačnímu vedení a zařízení.
g) Převádí-li PronajImatel na třetí osobu vlastnické právo k Pozemku nebo k jeho části,

seznámi budoucího vlastníka Pozemku či jeho části se Smlouvou a jejím podmínkami,
seznámeni prokáže Nájemci; Pronajimatel písemně, některým ze způsobů dle čl. lX
odst. 3 písm. a) až C) Smlouvy, informuje Nájemce o záměru převést vlastnické právo
k Pozemku nebo k jeho části a o změně vlastnictví k Pozemku nebo k jeho části.

h) Pronajímatel je povinen oznámit Nájemci, že Předmět nájmu přestane splňovat
podmínky určené v ustanovení § 27 odst. 1 zms, a to nejpozději třicet (30) dnů před
dnem, kdy Předmět nájmu přestane podmínky určené v ustanovení § 27 ZMS splňovat.

2. Práva a povinnosti Nájemce:
a) Nájemce má právo užívat Předmět nájmu v rozsahu ujednaném Smlouvou a v souladu

s Účelem nájmu; veškeré stavebnľ práce souvísejÍcÍ s umIstěnIm a instalací
Komunikačního vedení a zařízení v/na Předmětu nájmu a práce nutné k vybudování
přÍs|ušenstvi Komunikačniho vedení a zařízenÍ má Nájemce právo provést na vlastní
náklady po převzetí Předmětu nájmu; jakékoli stavební práce mohou být provedeny

4



pouze po předchozím pIsemném souhlasu Pronajlmatele.
b) Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli za užívání Předmětu nájmu Nájemné a jiné

platby ujednané Smlouvou.
c) Nájemce je povinen si samostatně, vlastním jménem a na vlastní náklady zajistit

veškerá správní rozhodnutí, souhlasy, oprávněni, povolenI a opatření orgánů státní
správy a samosprávy nebo jakýchkoli třetích osob potřebná k urrňstěni Komunikačního
vedení a zařÍzení v Předmětu nájmu, je-li jich dle účinných právních předpisů třeba.

d) Nájemce má právo Komunikačni vedení a zařízenÍ modernizovat a rozvíjet, včetně
práva na Komunikační vedeni a zařízení umístit dalši zařízení nebo technologii.

e) Nájemce má právo po celý rok, dvacet čtyři (24) hodin denně, sedm (7) dní v týdnu
užívat Předmět nájmu a má právo za účelem přístupu k Předmětu nájmu nevýhradně
uživat i souvísejÍcÍ prostory; stejné právo má osoba Nájemcem pověřená nebo
zmocněná a/nebo osoba, která zajišt'uje provoz na zařízení či technologii umľstěných
na Komunikačním vedení a zařízení.

Čl. V
TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ

1. Pronajímatel souhlasI, že úpravy Předmětu nájmu provedené Nájemcem, které budou
mít charakter technického zhodnoceni ve smyslu § 33 zákona č. 586/1992 Sb., o daních
z přijmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDP"), bude po dobu účinnosti
Smlouvy odepisovat Nájemce.

2. Pronajímatel potvrzuje, že Budovu dle příslušných ustanovení ZDP daňově odepisuje,
a to v 5. odpisové skupině.

3. Pronajímatel souhlasí, že úpravy Předmětu nájmu provedené Nájemcem dle Původní
smlouvy do nabytí účinnosti Smlouvy, které mají charakter technického zhodnoceni ve
smyslu § 33 ZDP, bude i nadále odepisovat po dobu účinnosti Smlouvy Nájemce.

4. Pronajímatel s odvoláním na ustanovení § 28 odst. 3 zdp nezvýší vstupni cenu Budovy
o hodnotu úprav, které mají charakter technického zhodnocení.

ČI. VI
DOBA NÁJMU

1. Smlouva se uzavirá na dobu určitou, od 1.7.2024 do 30.6.2032 (dále jen ,,Doba
nájmu").

2. Smluvni strany vylučují aplikaci ustanovení § 2285 Občanského zákoníku.

Čl. VII
ZRUŠENĹ SMLOUVY

1. Smlouvu lze zrušit (i) pIsemnou dohodou Smluvních stran učiněnou formou dle čl. lX
odst. 3 písm. a) nebo písm. b) Smlouvy, (ii) výpovědi danou dle odst. 2 nebo odst. 3
tohoto čl. Vll Smlouvy, (iii) odstoupením od Smlouvy.

2. Nájemce má právo vypovědět Smlouvu na základě výpovědi, s výpovědní dobou v
případě, že:
a) Nájemci je v rozporu se Smlouvou znemožněn a/nebo podstatně omezen výkon

oprávnění dle čl. || odst. 2 Smlouvy v souladu s Účelem nájmu a Pronajímatel
nezjedná nápravu ani do patnácti (15) dnů od doručení pIsemné výzvy Nájemce;
a/nebo

5



b) bylo pravomocně rozhodnuto o změnách na Budově, nebo došlo k jiným změnám
na Budově, které budou bránit výkonu oprávněni či podstatně omezi výkon
oprávněni Nájemce dle čl. || odst. 2 Smlouvy; a/nebo

C) pro provozni nebo technické důvody Nájemce Komunikační vedení a zařízenÍ
vyřadi ze začlenění ve veřejné komunikační sIti zajišt'ované Nájemcem.

výpověd' daná Nájemcem dle tohoto čl. Vll odst. 2, pIsm. a) nebo b) Smlouvy je
PronajImatelem vyvolaným přeložením Komunikačního vedení a zařízenÍ dle
ustanovení § 104 odst. 17 ZEK a PronajImatel má povinnost uhradit Nájemci
v souvislosti se zrušenim Smlouvy z důvodu dle tohoto čl. Vll odst. 2 pIsm. a) nebo b)
Smlouvy a s odstraněnim Komunikačního vedení a zařizení z Předmětu nájmu veškeré
náklady.

3. PronajImatel má právo vypovědět Smlouvu i před koncem Doby nájmu na základě
výpovědi s výpovědni dobou v případě, že
a) Nájemce je v prodlení se zaplacením Nájemného nebo jiné platby ujednané
Smlouvou a dlužnou částku neuhradi ani do třiceti (30) dnů od doručení pIsemné výzvy
PronajImateie;
b) přestanou být plněny podmínky podle ustanovení § 27 ods. 1 Zákona o majetku ČR.

4. Smluvní strany ujednávaji, že:
a) výpověd' dle odst. 2 a odst. 3 tohoto čl. Vll Smlouvy musí mit pIsemnou formu dle

čl. lX odst. 3 pIsm. a) nebo písm. b) Smlouvy a musí v ní být uveden důvod, pro
který přislušná Smluvní strana Smlouvu vypověděla;

b) v případě výpovědi dle odst. 2 pIsm. a) a pIsm. b) a odst. 3 pIsm. a) tohoto čl. Vll
Smlouvy čini výpovědní doba dvanáct (12) měsiců, přičemž počIná běžet od
prvého (1.) dne měsíce nás|edujÍcÍho po doručení pIsemné výpovědi příslušné
Smluvni straně a uplyne poslední den dvanáctého (12.) měsíce výpovědní doby;

c) v případě výpovědi dle odst. 2 pIsm. C) tohoto čl. Vll Smlouvy činí výpovědní doba
tři (3) měsíce, přičemž počIná běžet od prvého (1.) dne měsíce nás|edujÍcÍho po
doručeni pIsemné výpovědi Pronajímateli a uplyne posiedni den třetího (3.) měsíce
výpovědní doby.

d) V případě výpovědi dle odst. 3 pIsm. b) tohoto čl. Vll Smlouvy Smlouva pozbude
účinnosti okamžikem doručení výpovědi Nájemci.

5. Smluvní strany ujednávají, že Smlouvu lze zrušit jen z důvodů uvedených v tomto čl. Vll
odst. 2 a odst. 3 Smlouvy, přičemž vyjma připadu určeného v odst. 3 pIsm. b) tohoto čl.
Vll Smlouvy Smluvní strany vylučujI možnost kterékoliv Smluvní strany zrušit Smlouvu
výpovědí bez výpovědní doby.

6. Pozbude-li Smlouva účinnosti, Nájemce Předmět nájmu vyklidí nejpozději do deseti
(10) dnů, v případě skončeni Smlouvy výpovědí die odst. 3 pIsm. b) tohoto čl. Vll
Smlouvy nejpozději do třiceti (30) dnů od pozbytí účinnosti Smlouvy a uvede Předmět
nájmu do původniho stavu, ve kterém jej převzal k užívánÍ, nehledě na běžné
opotřebeni, včetně odstranění provedených změn Budovy, které Ize odstranit bez
poškození Předmětu nájmu nebo zhoršení podstaty Předmětu nájmu nebo ztíženI
užÍvání Předmětu nájmu, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. O vyklizení a
odevzdání Předmětu nájmu bude mezi Smluvnimi stranami sepsán protokol.

ČI. Vlll
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A COMPLIANCE

1. Za účelem plnění práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch ze Smlouvy nebo vzniklých
v souvislosti se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat

6



osobní údaje (dále jen ,,Osobní údaje") ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracovánim osobnich údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízenÍ o ochraně osobních údajů) (dále jen
,,GDPR") subjektů údajů, kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci
druhé Smluvní strany či jiné osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či plněnl
práv a povinností vyp|ývajÍcÍch ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou.
přejímajÍcÍ Smluvní strana je tak vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozici
správce.

2. Účelem předání Osobních údajů je plněnľ Smlouvy, Smluvni strany prohlašují,
že předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu,
a to v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

3. Smluvní strany prohlašují, že pro předánľ Osobních údajů druhé Smluvní straně
disponují platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy, může docházet
k předánl Osobních údajů z přejimajÍcÍ Smluvnľ strany třetí osobě, zejména osobě,
prostřednictvím které přejjmajÍcÍ Smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti
vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti se Smlouvou.

5. předávajÍcÍ Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných
podmínek nezbytných pro předání Osobnich údajů vůči subjektům údajů, zejména
informuje subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních Osobnich údajů
přejímajÍcÍ Smluvni straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejimajÍcÍ
Smluvní stranou je Nájemce, předávajÍcÍ Smluvní strana seznámí subjekty údajů
rovněž i s podmínkami zpracování Osobních údajů, včetně rozsahu zvláštnich práv
subjektu údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracovánľ Osobních údajů dostupných
na adrese https://www.cetin.cz/zasadY-ochrany-osobnich-udaiu. Splnění povinnosti
uvedené v tomto odstavci je předávajÍcÍ Smluvní strana povinna přejímajÍcÍ Smluvní
straně na výzvu písemně doložit.

6. Nájemce přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, aby byl
zajištěn soulad činnosti Nájemce s platnými a účinnými právními předpisy, pravidly etiky
a morálky; zahrnujIcí opatření, jejichž cílem je předcházeni a odha|ovánj porušováni
uvedených předpisů a pravidel (program Corporate Compliance -
https://www.cetin.cz/corporate-compliance).

ČI. lX
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENĹ

1. Smlouva se řídi Občanským zákoníkem a ZEK.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o registru smluv"); dnem nabytí
účinnosti Smlouvy pozbývá Původní smlouva účinnosti. Pronajímatel se zavazuje
nejpozději do třiceti (30) dnů po uzavření Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. metadata
a spInit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Pronajímatel se
zavazuje doručit Nájemci potvrzeni o uveřejnění Smlouvy dle Zákona o registru smluv
vydané správcem registru smluv nejpozději nás|edujÍcÍ den po jeho obdržení. Nebude-
li Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv do tří (3) měsíců po jejím
uzavření, zavazuje se Pronajímatel uzavřit s Nájemcem novou smlouvu, která svým
obsahem bude hospodářsky odpovidat znění Smlouvy (přičemž určení lhůt, dob a

7

b



termínů bude odpovidat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi (7) dnů od
doručeni výzvy Nájemce Pronajhnateli. Ujednáni tohoto čl. lX odst. 2 Smlouvy nabývá
účinnosti okamžikem uzavření Smbuvy.

3. PIsemným stykem či pojmem ,,plsemně" se pro účely Smlouvy rozumi předání zpráv
jedním z těchto způsobů:
a) v listinné podobě;
b) datovou zprávou prostřednictvim informačního systému datových schránek;
C) e-mailovou zprávou podepsanou zaručeným elektronickým podpisem dle zákona

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve
zněni pozdějších předpisů;

d) e-mailovou zprávou zaslanou z adresy kontaktní osoby Smluvní strany na adresu
kontaktní osoby druhé Smluvní strany, tak jak jsou určeny v Příloze č. 2 Smlouvy.

Jednostranné právní jednání způsobujÍcÍ zánik Smlouvy (výpověd' nebo odstoupeni)
musi mit podobu samostatně podepsaného dokumentu a musí být doručeno pouze
prostřednictvim poskytovatele poštovních služeb nebo prostřednictvim informačního
systému datových schránek nebo jako příloha e-mailové zprávy na adresu kontaktní
osoby ve věcech smluvnich dle Přílohy č. 2 Smlouvy a, je-li právní jednání způsobujicí
zánik Smlouvy doručované Nájemci, současně na adresu
contract_termination@cetin.cz.

4. Každá Smluvni strana má právo kontaktní osobu určenou v Přiloze č. 2 Smlouvy
změnit, a to pIsemným oznámením, doručeným druhé Smluvni straně; změna je účinná
doručením druhé Smluvní straně, ledaže Smluvni strana uvedla v oznámení pozdější
datum účinnosti změny. Pro vyloučeni pochybnosti Smluvní strany ujednávají, že je-li
v téže věci určeno vĹce kontaktních osob, jedná každá samostatně, ledaže je Smlouvou
určeno jinak.

5. Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá ze
Smluvnľch stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky.

6. Zádná Smluvni strana nemá právo, vyjma případu Smlouvou výslovně ujednaného,
převést či postoupit Smlouvu, ani jakékoliv své právo nebo povinnost ze Smlouvy nebo
z její části třetí osobě ani k Předmětu nájmu zřídit věcné právo bez předchozího
pIsemného souhlasu druhé Smluvni strany. Pro vyloučenI pochybnosti Smluvnľ strany
ujednávají, že právo Pronajímatele převést vIastnické právo k Pozemku nebo k jeho
části na třeti osobu neni ujednáním dle předchozí věty dotčeno.

7. Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemně, právnimi jednáními výslovně
označenými za dodatky ke Smlouvě podepsanými oprávněnými zástupci Smluvních
stran na témže dokumentu, a to buď v listinné podobě nebo elektronicky; změna jinou
formou je vyloučena. Odstoupit od Smlouvy a vypovědět ji lze pouze písemně. Smluvní
strany ujednaly, že ustanovení prvni věty tohoto odstavce nebudou aplikovat na změny
osob dle Přľlohy č. 2 Smlouvy, kdy postači pIsemné oznámeni o změně druhé Smluvnľ
straně.

8. Smlouva obsahuje úplné ujednánľ o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které
Smluvni strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro
závaznost Smlouvy. žádný projev Smluvních stran učiněný př' jednání o Smlouvě an'
projev učiněný po uzavřeni Smlouvy nesmi být vykládán v rozporu s výslovnými
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

9. Smlouva je vyhotovena elektronicky nebo v listinné podobě, přičemž v takovém případě
je Smlouva vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží
jedno (1) vyhotovení.

8



10. Nedľlnou součástí Smlouvy jsou nás|edujÍcĹ PřIlohy:
Příloha č. 1 - Předmět nájmu;
Příloha č. 2 - Kontaktni osoby Smluvních stran;
Příloha č. 3 - splátkový kalendář;
Příloha č. 4 - pověření p. lvo Urbana;

v p""" d'" Zq, 06, 2024 V Praze dne .14 "011- 2021

PronajImatel: Nájemce:

za Bytovou správu Ministerstva vnitra, s.p.o. za CETIN a.s.
lng. jiří Stuna lvo Urban
ředitel manažer, Nemovitosti & Logistika

na základě pověření

Bytová správa MV s.p.o.
Na pankráci 72, budova B

140 00 ?raha 4
lČO Ô57 37 393

" 1 "

CETĹN a,,,
"R'c«kořnoravská 2510/19, LlbeiS "'Ž'

19000Praha9 .:f
DlČ: CZ04084063
k9J

. ]

9



3000 ,,

AnténnÍj
nosiČ
StávajÍcÍ
kabelová
trasa

" " b4 ¢V / "" '
7

, ,*

,,,M

,mS5&

,,,,,,, ,,,,,,: TECHNOLOGII
4

O N
O

(L
¥

" ii Stáva jíc" technolog e a anfénn" nos Če

.

: !! '7::::: ""°"""""""""""' \)

,

N "T
ľ \

0tv 3000 ,y

S y20OO,|f '

7

Te

^99/

zařÍzení
/ 8;

_

C

E

Anténn
nosic

,

i

C

'C

":" /í')/" ." pronajatý prostor CETIN - 31m' - střecha

".." ',":; )\:::'1. pronajatý prostor CETIN - 17m' - technologie

celkem: 48m' - technologie N

P4JIM_29114,
Kupeckého 843/6, 842/'
parc. č. 1091, č. 1092; k. ú.
Příloha Č.1 k NS, Iist 1
Půdorys (1:200) A4 - StřeChq



Přiloha č. 2

1.

2.

Pronajimatel:
Adresa pro doručovánľ:
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:
Datová schránka:

Nájemce:
Adresa pro doručováni:

Kontaktní telefonni linka:

Kontaktní e-mail:

Kontaktní telefonní linka:

Kontaktní e-mail:

Datová schránka:

Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle

mjigh6r

CETIN a.s.
Nemovitosti, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00
Praha 9

qa7425t



PCETI Evidenčni čísĺo: PŘ/3841/2023

ČLEN SKUPINY PPF

POVĚŘENÍ

Obchodní korporace CETIN a.s., se sIdlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,
lČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstřľku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka
B 20623 (,,SpoIečnost"), zastoupená níže podepsanými čIeny představenstva, tímto pověřuje
zaměstnance pana

Manažer, Nemovitosti & Logistika
os. č.

(,,Zaměstnanec")
adresa pro doručování: CETIN a.s., se sIdlem Českomoravská 2510/19,

Libeň, 190 00 Praha 9, ID datové schránky: qa7425t

k tomu, aby za Společnost:

· podepisoval smlouvy o koupi cizích nemovitostí, a to až do částky 20.000.000,- Kč (slovy: dvacet
milionů korun českých) bez DPH,

· podepisoval smlouvy o nájmu či podnájmu cizich nemovitostí, včetně
movitého majetku a služeb souvisejÍcÍch s nájmem či podnájmem, a to až do částky
20.000.000,- Kč (slovy: dvacet milionů korun českých) bez dph,

· podepisoval smlouvy o zřízenÍ věcného břemene (služebnosti), a to až do částky 5.000.000,-
Kč (slovy: pět milionů korun českých) bez dph, jakož i smlouvy o jakékoli změně nebo zrušeni
věcného břemene (sIužebnosti),

· podepisoval (i) smlouvy o prodeji nemovitostí ve vlastnictvi Společnosti a o prodeji movitého
majetku s nemovitostmi souvisejlcího, včetně smluv souvisejícľch se smlouvami o prodeji
nemovitostí (zejména, nikoliv však výlučně smlouvy o zprostředkování, smlouvy o vázaném
účtu, smlouvy o složeni rezervační zálohy), (ii) prohlášeni vlastníka budovy dle zák. č. 72/1994
Sb. a zřizoval předkupni práva k nemovitostem, a to až do částky 5.000.000,- Kč (sIovy: pět
milionů korun českých) bez DPH,

· podepisoval smlouvy o nájmu a podnájmu nemovitostí ve vlastnictvi Společnosti, včetně
movitého majetku a služeb souvisejÍcÍch s nájmem či podnájmem, a to až do částky 5.000.000,-
Kč (slovy: pět milionů korun českých) bez dph,

· podepisoval smlouvy ke zřizování nových odběrných míst (na odběr energií, plynu, vody a
tepla), a to až do částky 5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů korun českých) bez dph,

· podepisoval (i) dohody o narovnání, (ii) dohody o náhradě škody, (iii) dohody o zaplacení dluhu,
a to až do částky 250.000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých),

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063

, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6



· podepisoval smlouvy o notářské nebo advokátní úschově, včetně protokolu o identifikaci a
kontrole účastníka notářské nebo advokátní úschovy ve smyslu ustanovení § 5 a násl. zákona
č. 253/2008 Sb., o některých opatřenich proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financováni
terorismu, ve zněnÍ pozdějších předpisů,

a to vše včetně jednání, která maji za následek změnu nebo ukončení shora uvedených právních
vztahů;

a dále, aby za Společnost:

· činil právni jednáni ve vztahu k orgánům státnl správy, samosprávy a organizacím, a to vše ve
věcné působnosti spadajIcí do územního plánování a stavebního řádu, předával a přebíral
staveniště,

· činil právni jednání ve věci zápisu staveb, změn druhu a způsobu užívánÍ staveb a nemovitostí
ve vlastnictvi Společnosti,

· činil prohlášení před notářem, kdy o takovém prohlášení je vydáváno osvědčení, jako o právně
významné skutečnosti, přičemž taková skutečnost se bude týkat nabývánľ vlastnického práva
Společnosti k nemovitostem,

· činil prohlášenľ a podpisoval dokumenty vyjadřujÍcÍ souhlas Společnosti jako vlastníka nebo
spo|uv|astníka nemovitosti dotčené stavbou třetľch osob, se stavbou, popř. s jejim umístěnIm a
užíváním (zejména, nikoli však výlučně pro připady určené ustanovením § 96 odst. 3, § 105
odst. 1, § 110 odst. 2 pIsm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územnim pIánováni a stavebnim řádu
(stavebnľ zákon), ve zněni pozdějšľch předpisů),

· činil právní jednání v elektronické aukci, jejimž předmětem je prodej nemovitosti, podepisoval
dokumenty nezbytné pro účast v elektronické aukci, jejímž předmětem je prodej nemovitosti,
účastnil se elektronické aukce, jejimž předmětem je prodej nemovitosti, v elektronické aukci,
jejímž předmětem je prodej nemovitosti činil jednání směřujÍcÍ k nabytí nemovitosti Společnosti.

Pro finanční limit a určování hodnoty nemovitosti Společnosti pro účely prodeje nemovitosti platľ
nás|edujĹcÍ pravidla:

a) finanční limit se uplatní i při uzavÍrání více smluv s jednou osobou (kumulace při souběhu
smluv);

b) hodnota nemovitostľ se určuje podle hodnoty, podle nÍž je daná věc vedena v účetnictví
Společnosti; nelze-li tuto částku určit tímto způsobem, pak se vycházi z ceny obvyklé, kterou
určí nezávislá osoba.

Finančni limit při nabýváni, nájmu nebo podnájmu nemovitosti výše se posuzuje dle nás|edujÍcÍch
kritérii:

a) dle konkrétnľ částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit
Společnost nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po nlž má smlouva trvat
nebo po kterou smlouvu nelze vypovědět anebo

C) dle nejvyššľ částky připadajÍcÍ na obdobi jakéhokoli 1 roku v průběhu platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem
je vyššľ částka.



PCETI Evidenční čísĺo: PŘ/3841/2023

ČLEN SKUPINY PPF

U zpětného pronájmu (,,lease back') se finanční limit uplatňuje zvlášt' za každou nemovitost, která je
předmětem smlouvy o zpětném pronájmu.
Zaměstnanec má právo činit jednání, včetně přijknánľ pIsemností, nezbytná k zabezpečení práv a
povinností Společnosti, a to na území České republiky.

Pověření je platné do 31. srpna 2024, včetně. Platnost pověřeni rovněž konči ukončenľm pracovního
poměru.

V Praze dne uvedeného na obrazu elektronického podpisu nľže.

CETIN a.s.
Představenstvo

***

Toto pověřenl je e/ektronicky podepsáno, obraz e/ektronického podpisu na/eznete n/že, metadata
už/tých certifi'kátů jsou obsažena ve v/astnostech dokumentu.

***

CETIN a.s,, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623
IČO: 04084063, DlČ: CZ04084063


